DETRAN-GO

ESCLARECIMENTO

LICITAÇÃO Nº 014/2015/DETRAN-GO
PROCESSO Nº 201500025142646
DATA DA REALIZAÇÃO:  06/10/ 2015, às 09:00 horas (Horário de Brasília)
ÓRGÃO SOLICITANTE: GERÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO E REGIONAL -
DETRAN/GO

O Departamento Estadual de Trânsito de Goiás – DETRAN/GO, através da Pregoeira,
esclarece aos interessados que o item 2.2 do Edital, grafado erroneamente, NÃO
PREJUDICA a data de realização do Pregão nº014/2015, permanecendo sua abertura
prevista para o dia 06/10/2015 às 09 horas.

Comissão Permanente de Licitação do DETRAN – Departamento Estadual de Trânsito
de Goiás, em Goiânia, aos 29 dias do mês de setembro de 2015.

Glezia Avelino Rosa
Pregoeira